
 

 

 

HALJALA VALLAVALITSUS 

KORRALDUS 

 

Haljala         14. oktoober 2020 nr 453 

 

Katastriüksuste koha-aadressi muutmine  

 

Haljala vallas Võsu alevikus asuvad katastriüksused, mille lähiaadressid on vastuolus koha-

aadresside määramise põhimõtetega. 

 

Ruumiandmete seaduse 7. peatükki ning Vabariigi Valitsuse 08.10.2015.a määrust nr 103 

„Aadressiandmete süsteem” aluseks võttes tuleb koha-aadress määrata liikluspinna järgi, millelt on 

juurdepääs aadressiobjektile, numbrilisandid määrata järjestikku ning viisil, mille kohaselt ühel pool 

liikluspinda kõrvuti asetsevatel maaüksustel või järjestikku paiknevatel hoonetel on paaritud numbrid 

ja teisel pool liikluspinda asetsevatel maaüksustel või järjestikku paiknevatel hoonetel on 

paarisnumbrid.  

 

Ruumiandmete seaduse § 42, § 43, § 54, § 55 ja § 57 alusel ja lähtudes Vabariigi Valitsuse 

08.10.2015.a määrusest nr 103 „Aadressiandmete süsteem“ ja Haljala Vallavolikogu 15.05.2018 

määrusest nr 27 „Pädevuse delegeerimine“ 
 

Haljala Vallavalitsus annab korralduse:  
 

1. Määrata olemasolevate katastriüksuste koha-aadressiks Lääne-Viru maakond, Haljala vald, Võsu 

alevik ja lähiaadressid alljärgnevalt: 

 

Jrk 

nr 

Katastriüksuse 

tunnus 

Olemasolev 

lähiaadress 

Uus lähiaadress 

1 88701:001:0299 Aasa tänav Heina tänav // Aasa tänav 

2 88701:001:0586 Kalda põik Metsise tänav L2 

3 92201:003:1360 Kalda põik 10 Metsise tn 6 

4 92201:003:1680 Kalda põik 11 Metsise tn 12 

5 92201:003:1550 Kalda põik 12 Metsise tn 8 

6 92201:003:0560 Kalda põik 13 Metsise tn 28a 

7 92201:003:0540 Kalda põik 13a Metsise tn 28 

8 92201:003:0550 Kalda põik 14 Metsise tn 10 

9 92201:003:0620 Kalda põik 2 Metsise tn 7 

10 92201:003:0640 Kalda põik 3 Metsise tn 20 

11 92201:003:0680 Kalda põik 4 Metsise tn 5 

12 92201:003:0930 Kalda põik 5 Metsise tn 18 

13 92201:003:0430 Kalda põik 6 Metsise tn 2 

14 92201:003:0450 Kalda põik 7 Metsise tn 16 

15 92201:003:0440 Kalda põik 8 Metsise tn 4 

16 92201:003:0460 Kalda põik 9 Metsise tn 14 

17 92201:003:0140 Kalda tn 11 Metsise tn 17 

18 92201:003:1530 Kalda tn 11a Muuli tee 3 

19 92201:003:0660 Kalda tn 13 Metsise tn 19 

20 92201:003:0480 Kalda tn 15 Piiri tn 23 

21 92201:003:0330 Kalda tn 17 Metsise tn 23 



Haljala vallavalitsuse 14.10.2020 korraldus nr 453 

22 92201:003:0090 Kalda tn 19 Metsise tn 25 

23 92201:003:0490 Kalda tn 21 Metsise tn 27 

24 92201:003:0500 Kalda tn 23 Metsise tn 29 

25 92201:003:0570 Kalda tn 24 Metsise tn 9 

26 92201:003:0670 Kalda tn 26 Metsise tn 22 

27 92201:003:0360 Kalda tn 28 Metsise tn 24 

28 92201:003:0650 Kalda tn 30 Metsise tn 26 

29 92201:003:0370 Kalda tn 32 Metsise tn 30 

30 92201:003:0470 Kalda tn 34 Metsise tn 32 

31 92201:003:0033 Kalda tn 36 Metsise tn 34 

32 92201:003:0031 Kalda tn 38 Metsise tn 36 

33 92201:003:0028 Kalda tn 40 Metsise tn 42 

34 92201:003:0032 Kalda tn 42 Metsise tn 38 

35 92201:003:0029 Kalda tn 44 Metsise tn 40 

36 92201:003:0380 Kalda tn 5 Metsise tn 11 

37 92201:003:1060 Kalda tn 7 Metsise tn 13 

38 92201:003:1190 Kalda tn 9 Metsise tn 15 

39 88701:001:0309 Kalda tänav L2 Metsise tänav L3 

40 92201:003:0026 Kalda tänav L3 Metsise tänav L4 

41 92201:003:1650 Kooli tn 3 Metsise tn 3 

42 92201:003:1560 Kooli tn 3a // 

Reino 2 

Metsise tn 1 

43 88701:001:0724 Kooli tänav L1 Metsise tänav L1 

44 92201:001:1401 Mere tn 13 Mere tn 15 

45 92201:001:1402 Mere tn 13a Mere tn 11a 

46 92201:001:1380 Mere tn 15 Mere tn 13 

47 92201:001:1030 Mere tn 60 Viru tn 2a 

48 92201:001:1060 Mere tn 63 Posti tn 3 

49 92201:001:0910 Mere tn 63a Mere tn 59a 

50 92201:001:0055 Mere tn 64 Viru tn 3 

51 88701:001:0678 Mere tänav Mere tänav // Viru tänav// Rakvere tee 

52 92201:002:0006 Metsa tn 15a Metsa tn 9b 

53 92201:002:0007 Metsa tn 15b Metsa tn 9c 

54 92201:003:1100 Muru tn 1 Heina tn 7 

55 92201:003:0320 Muru tn 3 Heina tn 9 

56 88701:001:0787 Muru tänav Heina tänav L2 

57 88701:001:0788 Männi põik Kelluka tee L3 

58 92201:002:0920 Männi tn 1 Kelluka tee 8 

59 88701:001:0682 Männi tänav L1 Kelluka tee L1 

60 88701:001:0683 Männi tänav L2 Kelluka tee L2 // Männi tänav 

61 92201:003:1510 Oja tn 1 Heina tn 3 

62 92201:003:1440 Oja tn 2 Oja tn 2 / Heina tn 5 

63 92201:003:0041 Oja tn 2a Heina tn 2 

64 92201:002:1260 Pargi tn 13 Pargi tn 13a 

65 92201:003:0045 Piiri tn 4 Piiri tn 25 

66 92201:001:1290 Posti tn 1 Posti tn 5 

67 88701:001:0316 Rakvere tee 1 // 

Kingo 

Kelluka tee 2 // Kingo 



Haljala vallavalitsuse 14.10.2020 korraldus nr 453 

68 92201:002:1230 Rakvere tee 3 Kelluka tee 6 

69 92201:001:0160 Sadama Mere põik 4 

70 92201:001:0065 Sadama tn 1 Mere põik 3 

71 92201:001:1080 Sadama tn 2 Mere põik 6 

72 92201:002:1141 Sillaotsa Pargi tn 9a // Pargi tn 11 // Pargi tn 13 

//Sillaotsa 

73 88701:001:0602 Spordi põik Spordi tänav L3 // Spordi põik 

74 92201:003:0830 Spordi tn 2 Heina tn 1 

75 88701:001:0753 Vergi tee Metsise tänav L5 

76 92201:003:0040 Vergi tee 1 Kooli tn 9 

77 19101:001:0124 Vergi tee 11 Kooli tn 5 

78 92201:003:0160 Vergi tee 13 Kooli tn 13 

79 92201:003:1580 Vergi tee 15 Kooli tn 15 

80 19101:001:0015 Vergi tee 17 Metsise tn 31 

81 92201:003:1700 Vergi tee 19 Kooli tn 7 

82 92201:003:0860 Vergi tee 1a Kooli tn 9a 

83 92201:003:0027 Vergi tee 2 Metsise tn 44 

84 92201:003:0720 Vergi tee 3 Metsise tn 35 

85 92201:003:0820 Vergi tee 5 Kooli tn 11 

86 92201:003:0960 Vergi tee 7 Metsise tn 33 

87 92201:001:0032 Viru tn 10 Koidu tn 4 

88 92201:001:0005 Viru tn 3 Koidu tn 3 

89 92201:001:0038 Viru tn 8 Koidu tn 8 

90 92201:001:0039 Viru tn 8a Koidu tn 6 

91 88701:001:0599 Viru tänav Koidu tänav 

92 92201:001:0062 Võsu rand 1 Mere põik 5 // Võsu rand 1 

93 92201:001:0063 Võsu rand 2 Mere põik 2 // Võsu rand 2 

94 92201:001:0009 Mere tn 61a Mere tn 63 

95 92201:001:0037 Mere tn 59a Mere tn 59b 

 

2. Registreerida punktis 1 määratud lähiaadress aadressiandmete infosüsteemis ja ehitisregistris. 

3. Korraldus teha teatavaks resolutiivosa avaldamisega kohalikus ajalehes „Haljala Valla Sõnumid“ 

ja avaldamisega Haljala valla veebilehel. 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

5. Korralduse peale võib esitada Haldusmenetluse seaduse alusel vaide Haljala Vallavalitsusele 

(asukohaga Mere tn 6, Võsu alevik) või Halduskohtumenetluse seadustiku alusel kaebuse Tartu 

Halduskohtu Jõhvi kohtumajasse (Kooli tn 2, Jõhvi) 30 päeva jooksul korralduse saamise päevast 

arvates.  

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Ivar Lilleberg       /allkirjastatud digitaalselt/ 

Vallavanem       Riina Must 

Vallasekretär 


